2025 年 5 ⽉吉⽇
お客様各位

甲信 HAL 研究会
運営事務局

第２回 甲信 HAL 研究会のご案内

謹啓 桜花の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第２回甲信 HAL 研究会を開催致します。ご多⽤中の折、⼤変恐縮ではございますが皆
様のご参加を⼼よりお待ち申し上げております。

謹⽩

記

開 催 ⽇：2025 年 5 ⽉ 31 ⽇（⼟） 13 時 00 分開演／17 時 00 分終演（予定）

現地開催のみ 現地定員 60 名

会  場：信毎メディアガーデン 1F ホール
⻑野県松本市中央２丁⽬２０−２
※会場には駐⾞場がございませんので、お⾞でお越しの⽅は会場周辺の駐⾞場を

ご使⽤ください。

参 加 費：無 料

事前登録：以下 URL または、QR コードより参加申込をお願い致します。
ご登録後、確認メールが届きます。

https://forms.gle/5yk28xip6JNUQT286
申込締切：2025 年 5 ⽉ 29 ⽇（⽊）※定員になり次第締切とさせていただきます。

以上

【お申し込み・お問い合わせ】

甲信 HAL 研究会運営事務局

（CYBERDYNE 株式会社 内）

E-mail: kawasaki_masaru@rc.cyberdyne.jp

TEL:  080-9154-7998 FAX:029-855-3181